
 

Elektriskais skuveklis

mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 7000

 
Nano SkinGlide pārklājums

SteelPrecision asmeņi

Kustību kontroles sensors

360-D elastīgas galviņas

 

S7886/58 Gluds skuvums, uzlabota ādas aizsardzība

ar SkinIQ tehnoloģiju

Philips Series 7000 skuveklis vienmērīgi slīd pa ādu, nogriežot katru matiņu līdz ar

ādu — pat 3 dienas vecām bārdām. Ar uzlaboto SkinIQ tehnoloģiju aprīkotais

skuveklis konstatē matiņus, pielāgojas un palīdz veikt pareizas kustības, lai sniegtu

labāku ādas aizsardzību.

tuva skūšana

Jaudīgs sniegums katrā kustībā

Izstrādāti, lai sniegtu precizitāti un griešanas efektivitāti

Pielāgojas sejas kontūrām, lai nodrošinātu optimālu saskari ar ādu

SkinIQ tehnoloģija

Mazina ādas berzēšanu, tādējādi mazinot ādas kairinājumu

Pielāgojas jūsu bārdai, lai atvieglotu skūšanos

Uzlabota skūšanās pieredze, izmantojot lietotni

Sniedz padomus par labāku skūšanās metodi ar mazāku nepieciešamo kustību skaitu

Ērtai skūšanai

Dziļa tīrīšana tikai 1 minūtē gādā par higiēnisku skūšanos

Mitra, sausa skūšanās, un pat skūšanās dušā

Rokturī iebūvēts precīzais trimmeris

Noturība

Ērta uzlāde



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7886/58

Izceltie produkti

Nano SkinGlide pārklājums

Starp skuvekļa uzgali un jūsu ādu atrodas

aizsargājošs pārklājums. Katrs tā

kvadrātcentimetrs satur līdz

250,000 mikroskopisku pērlīšu, uzlabojot

slīdēšanu pa ādu līdz 30 %*** un mazinot

kairinājumu.

SteelPrecision asmeņi

SteelPrecision asmeņi, kas minūtē nodrošina

līdz 90 000 darbību, sniedz gludu skuvumu,

katrā kustībā apgriežot vairāk matiņu*. 45

pašasinošie augstas veiktspējas asmeņi ir

izgatavoti Eiropā.

Kustību kontroles sensors

Kustību noteikšanas tehnoloģija uzrauga, kā jūs

skujaties, un sniedz padomus par labāku

skūšanās metodi. Pēc tikai trīs skūšanās reizēm

vairums vīriešu sāka izmantot labāku skūšanās

metodi ar mazāku kustību skaitu****.

Personalizācija, izmantojot lietotni

Iegūstiet ideālu skuvumu, savienojot savu

skuvekli pārī ar Philips GroomTribe lietotni.

Uzraugiet savas ādas stāvokli pēc katras

skūšanās reizes, personalizējiet savu skūšanos

un pilnveidojiet savu skūšanās metodi, lai

iegūtu ne vien gludu, bet arī ādai saudzīgu

skuvumu.

Power Adapt sensors

Viedais sejas apmatojuma sensors 250 reizes

sekundē nosaka matiņu biezumu. Šī

tehnoloģija dinamiski un automātiski pielāgo

griešanas jaudu, lai nodrošinātu vieglu un

patīkamu skūšanos.

360-D elastīgas galviņas

Pilnībā elastīgie uzgaļi var pagriezties

360° leņķī, pielāgojoties sejas kontūrām.

Iegūstiet optimālu saskari ar sejas ādu un

baudiet rūpīgu un ērtu skūšanos.

Hair-Guide Precision uzgaļi

Jaunā skūšanās uzgaļu forma ir izstrādāta tā,

lai nodrošinātu precizitāti. To virsmā ir

iestrādāti kanāli matiņu virzīšanai, lai tos

novietotu griešanai piemērotā vietā.

Bezvadu ātrās tīrīšanas pierīce

Jaudīgā tīrīšanas pierīce rūpīgi iztīra un ieeļļo

jūsu skuvekli tikai 1 minūtē, nodrošinot efektīvu

skuvekļa darbību ilgāk. Pierīce ir 10 reižu

efektīvāka par tīrīšanu ūdenī**. Tā ir pasaulē

mazākā tīrīšanas pierīce, tāpēc to var viegli

glabāt un lietot jebkur.

Mitrs un sauss

Pielāgojiet skūšanās procesu atbilstoši jūsu

vajadzībām. Ar Wet & Dry jūs varat izvēlēties

komfortablu sauso skūšanos vai atsvaidzinošu

mitro skūšanos. Jūs varat skūties, izmantojot

skūšanās želeju vai putas, pat atrodoties dušā.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S7886/58

Specifikācijas

Piederumi

Uzgaļi: Bārdas veidotājs

Uzlādēšanas statīvs

Ātrās tīrīšanas pierīce: Jā, Iekļauta 1 kasetne

Iebūvēts izbīdāmais trimmeris

Ceļošana un glabāšana: Ceļojumu futrālis

Iekļauts USB-A kabelis: Nav iekļauts strāvas

adapteris

Programmatūra

Lietotne: GroomTribe, Savienojums, izmantojot

Bluetooth®

Saderība ar viedtālruni: iPhone un Android™

ierīces

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 5 V

Darbības laiks: 60 minūtes

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā

uzlāde

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,04 W

Maks. enerģijas patēriņš: 5 W

Spriegums: 5 V

Dizains

Rokturis: Gumijas rokturis

Krāsa: Piķa melna

Skuvekļa galviņas: Šķautņu

Serviss

2 gadu garantija

Nomaināma galviņa SH71: Nomainiet reizi

2 gados ar SH71

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: SteelPrecision asmeņi

Sekošana kontūrai: 360-D elastīgas galviņas

SkinIQ tehnoloģija: Nano SkinGlide pārklājums

Vienkārša lietošana

Uzlāde: USB-A uzlāde

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu,

Pilnībā mazgājams

Displejs: LED displejs, Baterijas līmeņa

indikators, Kustību kontroles indikators,

Ceļojumu slēdzis

* salīdzinot ar nepārklātu materiālu

* * Pārbaudīts, salīdzinot ar Philips Series 3000.

* ** Pamatojoties uz Philips Series S7000 un lietotnes

GroomTribe lietotājiem 2019. gadā

* *** salīdzinot skūšanās netīrumus pēc tīrīšanas šķidruma

lietošanas un pēc ūdens lietošanas kasetnē

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑23

Versija: 10.10.1

EAN: 87 20689 01093 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

